
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX 2021-104329-UNC-VDE#FP

 
VISTO:

Lo establecido por la OHCS 06/08, Artículo 6º; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario conformar el Comité Evaluador del Ciclo Inicial para Evaluación de Desempeño Docente.

Que se debe garantizar lo dispuesto en el Artículo 9º de la OHCS 06/08 con respecto a la conformación del Comité.

Que se considera la propuesta de Comité elevada por Secretaría Académica.

Que los/as profesores/as propuestos/as cuentan con los antecedentes para desempeñar la función.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de
Enseñanza y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Conformar el Comité Evaluador del Ciclo Inicial que analizará los méritos académicos y
la actividad docente de las/os Profesores cuya designación por concurso venza en el período comprendido entre el
01/11/18 y hasta el 31/10/19 de la siguiente manera:

 

Miembro
docente

Nombre y
apellido

(Psicología)

Miembro docente

Nombre y
apellido

(Psicología)

Miembro docente

Nombre y
apellido

(UNC)

Miembro
docente

Nombre y
apellido

(otra Unidad
Académica)

Miembro
Observador/a

Nombre y apellido
(estudiante)

Tit. Silvina
BRUSSINO

Mónica

SOAVE

Roberto
FUGIGLANDO (Cs.
Económicas)

 

Graciela

FILIPPI

(UBA)

Catalina

BERLAFFA



1º

Supl.

Alejandro Javier
ROSTAGNOTTO

Griselda

CARDOZO

Santiago María
REYNA (FCEFyN)

Norma Edith
DELUCCA

(UNLP)

Amparo

FORNES

2º

Supl.

Horacio
MALDONADO

Patricia SCHERMAN

María Eugenia
BOITO

(Cs. Comunicacion)

Ana María

BLOJ

(UNR)

Ana Clara CAÑABATE

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar a Secretaría Académica a sus efectos, elevar al H. Consejo Superior para
su aprobación y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTIUNO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-83-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
		2021-09-07T10:36:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T12:03:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T12:03:20-0300
	GDE UNC




